四川省科技协同创新促进会重庆市产学研合作促进会

联合发文〔2023〕2号

四川省科技协同创新促进会 重庆市产学研合作促进会 关于2023年度川渝产学研协同创新示范基地 认定和指导的通知

各单位会员:

为实施创新驱动发展战略,推进以企业为主体、市场为导向、产学研协同创新体系建设,加快发展高新技术产业集群,促进川渝两地科技经济深度融合发展,依据《川渝产学研协同创新示范基地认定和指导办法(试行)》,四川省科技协同创新促进会和重庆市产学研合作促进会决定联合开展2023年度"川渝产学研协同创新示范基地"认定和指导工作。

有效期为三年(2023-2026年)。认定和指导办法、申报条件和申报材料详见附件。请有意愿申报的单位于2023年5月30日之前将申报资料(纸质材料1份,电子档1份)分别报送至四川省科技协同创新促进会秘书处、重庆市产学研合作促进会秘书处。

通过认定的基地,我们将在2023年联合举办的"技术转移转化大会"上予以授牌,并在媒体上宣传推广基地先进事迹与经验,提升基地知名度及扩大影响力。

"川渝产学研协同创新示范基地"认定和指导工作,坚持公开、公平、公正的原则,所有的推荐、申报、评审等工作均不收取任何费用。

联系方式:

四川省科技协同创新促进会秘书处

联系人: 胡老师, 13881966168

电子邮箱: hulan@sscipa.com

报送地址:成都市高新区科园南路 1 号海特国际广场 1 号楼 803 室

重庆市产学研合作促进会秘书处

联 系 人: 吴老师, 15023770253

电子邮箱: 1697606340@qq.com

报送地址: 重庆市北碚区安礼路科技创业中心 B 座三楼

附件: 1. 川渝产学研协同创新示范基地认定办法(试行)

- 2. 川渝产学研协同创新示范基地申报表(空白)
- 3. 川渝产学研协同创新示范基地骨干企业情况表(空白)
- 4. 本单位产学研协同创新典型案例撰写说明
- 5. 川渝产学研协同创新示范基地申报材料说明



四川省科技协同创新促进会秘书处、重庆市产学研合作促进会秘书处 2023 年 4 月 18 日联合印发